MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 1.976, DE 05 DE MAIO DE 2014

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

RETIFICAR a Portaria n° 1.966, de 05/05/2014, publicada no DOU em

06/05/2014, referente à dispensa da Função Comissionada de ROSANA ABBUD:

ONDE SE LE:

"Presidente Prudente'

LEIA-SE:

"Presidente Epitácio'

EDUARDO ANTÔNIO MODENA